
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:35

A  TSV Seifersdorf II R

I II III IV V VI Punkte

7 12 11 8 4 5

25

╳
9
22

2
10
25

3
11

4
13

5
14

6
16 Auszeit

Ende
14:52

B  SV Kreuzsch… S

I II III IV V VI Punkte

18 4 17 12 15 10

20

1
13
20

4
14

5
15

7
16

9
18

11
19

Auszeit

19:18
19:22

S
A
T
Z

2

Start
14:55

B  SV Kreuzsch… R

I II III IV V VI Punkte

18 4 17 12 15 10

25

╳
24

8
25

10 18 22 23
Auszeit

Ende
15:13

A  TSV Seifersdorf II S

I II III IV V VI Punkte

7 12 11 8 4 5

92

3:17

0
9

1 3 5 6 8 Auszeit

0:5
3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:16

A  TSV Seifersdorf II R

I II III IV V VI Punkte

4 5 7 12 11 2

27

╳
9
17
26

2
11
20
27

3
12
21

4
13
23

5
15
24

7
16
25

Auszeit

21:21
27:28

Ende
15:46

B  SV Kreuzsch… S

I II III IV V VI Punkte

18 4 17 12 15 10

29

2
10
18
26

4
11
19
29

5
12
21

7
14
23

8
16
24

9
17
25

Auszeit

9:8

S
A
T
Z

4

Start
15:49

B  SV Kreuzsch… R

I II III IV V VI Punkte

18 4 17 12 15 10

25

╳
18

5
20

6
23

7
25

9 16
Auszeit

Ende
16:10

A  TSV Seifersdorf II S

I II III IV V VI Punkte

4 5 7 12 11 8

16

2
14

4
15

5
16

6 7 10 Auszeit

6:9
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel
Mitte
Männer

B  SV Kreuzschule Dresden II vs. TSV Seifersdorf II A

Spiel 29 15.02.2025 14:35 Uhr

SH 101. Oberschule (Halle A)
01307 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Kreuzsch… 6/14

4 Johne, Philipp X
10 Petrich, Maik X
12 Bilek, Ilja X
15 Theissig, Lorenz X

17 Kutzschbauch, Ch… X
18 Blechschmidt, Carl X

B  Libero

B  Offizielle

T Petrich, Maik E

C

A  TSV Seifersdorf II 8/14

2 Dießner, Tony X

4 Gössel, Jonathan X
5 Lehmann, Moritz X
7 Böhme, Marwin X
8 Mader, Franz X

11 Hanzsch, Laurence X
12 Grahl, Colin X
14 Weise, Nikita X

A  Libero

14 Weise, Nikita X

A  Offizielle

T schneider, rico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  SV Kreuzsch…
TSV Seifersdorf II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 17 25 1 0 0
0 0 1 25 2 18 9 0 1 2
1 0 1 29 3 30 27 0 0 2
0 0 1 25 4 21 16 0 0 2

5

3 0 3 99 86 77 1 1 6
Start: 14:35 Ende: 16:10 Dauer: 1:35

Sieger: SV Kreuzschule Dresden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göhler, Jonah 1 Merkel, Henrik
2 Kothe, Yannick 2 Kothe, Michael

Schr. Baumann, Joshua
Assist. Krug, Richard

Dokument erstellt: 15.02.2025 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


