Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Mitte

(B) SV Kreuzschule Dresden II vs. TSV Seifersdorf II (A)

SH 101. Oberschule (Halle A) 01307 Dresden



Männer

Spiel 29 15.02.2025 14:35 Uhr

		art 1:35	A	TSV Se	eiferso	orf II	R Ende 14:52			B SV Kreuzsch S				S	S Start 14:55		B SV Kreuzsch			h	R	R Ende 15:13		A TSV Seifersdor				S					
		ufschlagfolge	ΙA	I	II	III	_	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
gun -	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T	7	12	11	8	4	5	٦٦	18	4	17	12	15	10	20	T	18	4	17	12	15	10	25	7	12	11	8	4	5		
stell	Auswechsel- spieler	Spielei III.	┨÷╽							25							20	-							25				2			9	
Auf	spieler	Spielstand					-		-	4							4												3:17				
		1 5	-	V	2	3	1	-	6	<u> </u>	1	4	E	7	0	11		_	V-	0	10	18	22	23		0	1	2	_	6	0		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9	10	11	13	14	16	Auszeit	13	14	15	16	18	19	Auszeit	2	X 24	8 25	10	10	~~	23	Auszeit	9	1	5	5	0	0	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		22	23						20						19:18 19:22															0:5 3:14	
									_	1							13.22															3.17	
П		S		art 5:16	A	TSV Se	SV Seiferso		R	En 15	de :46	B) SV Kı	reuzso	:h	s	S	St 15	Start 15:49		B sv k		h	R	Ende 16:10		A.	TSV Seifersdor		orf II	S		
		ufschlagfolge	ΙA	I	II	III		٧	_	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
gun -	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T	4	5	7	12	11	2		18	4	17	12	15	10	20	T	18	4	17	12	15	10	2-	4	5	7	12	11	8	1, ,	
stell	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇							27							29	١÷							25							16	
Auf	spieler	Spielstand								1																-							
		1 5	-	V	2	Ъ	1	_	7	ļ	2	4	_	7	0	0			V-	E	6	7	0	16		2	1	_	6	7	10		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	ĝ	2 11	3 12	4 13 23	5 15 24	, 16 25	Auszeit	10	1 1	12	, 14	16	9 17	Auszeit	4	18	5 20	6 23	/ 23	٦	10	Auszeit	14	4 15	<u>1</u>	0	ľ	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		17 26	20 27)	21	23	24	25	21:21 27:28	18 26	19 29	21	23	24	25	9:8															6:9 7:14	
Aufstellung		spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	4 J 10 F 12 E 15 7 17 0 18 E	ohne, Petrich Bilek, I Theissi Kutz Blechso	Philip , Maik lja g, Lor schba chmid	p enz uch, C		X 4 X 5 X 7 X 8 X 11 X 12 14	Dieß Göss Lehn Böhn Mad © Ha Grah Weis	ıl, Colin e, Nikit	ny X Ithan X Moritz X Twin X Z Laurence X X A X
		nktioner				Bemerkungen													Ergebnisse						B Offizielle				(A) Offizielle				
V	BHD	A/B Satz	Istano	1														TSV Seifersd						T Petrich, Maik E T schneider, rico					со Е				
															A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 20 1 17 25 1 0 0 0 0 1 25 2 18 9 0 1 2 1 0 1 29 3 30 27 0 0 2 0 0 1 25 4 21 16 0 0 2 5 4 21 16 0 0 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5																		

Schiedsgericht Linienrichter Göhler, Jonah Merkel, Henrik Kothe, Yannick Kothe, Michael Baumann, Joshua Assist. Krug, Richard